
UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w Przedszkolu Samorządowym 

w Jasieniu. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.) i art.14 ust.5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 - tekst jednolity z późn. zm. 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Korzystanie z przedszkola ma charakter odpłatny, z zastrzeżeniem 

bezpłatnego nauczania w zakresie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
kształcenia ogólnego w poszczegółnych typach szkół (Dz.U.Nr 4, poz. 17).  

§ 2. Opłacie podlegają świadczenia obejmujące: 

§ 3. Wysokość opłaty , o której mowa w 2 pkt.1 ustalana jest przez dyrektora 
przedszkola w drodze kalkulacji  

§ 4. Zajęcia świadczone przez przedszkole ponad czas realizacji podstawy 

programowej obejmują: 

§ 5. Ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji zajęć wymienionych w 4 w wysokości 

2 zł (słownie: dwa złote) i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas 

realizacji podstawy programowej.  

§ 6. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na 

podstawie stawki godzinowej, o której mowa w 5, oraz deklarowanej przez rodziców 
(opiekunów) dziecka liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji
podstawy programowej.  

§ 7. Szczegółowy dzienny rozkład zajęć opiekuńczo- wychowawczych 

przekraczających podstawę programową, ustala dyrektor przedszkola w uzgodnieniu 
z rodzicami (opiekunami ) dzieci.  

§ 8. Rodzice, opiekunowie prawni, dwojga i więcej dzieci uczęszczających do 

przedszkola uiszczająopłatę, o której mowa w 5 z uwzględniem 50% zniżki w opłacie 

za klażdą godzinę zajęć ponad czas realizacji podstawy programowej za drugie i 75% 
za każde kolejne dziecko.  

§ 9. Traci moc uchwała nr XVII/118/04 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 
października 2004 r. w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Przedszkolu 
Samorządowym w Jasieniu  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

1) koszty surowców zużytych do przygotowania posiłków ,

2) koszty dodatkowych zajęć opiekuńczych prowadzonych w przedszkolu.

1) zajęcia gimnastyki korekcyjnej,

2) zajęcia nauki języka obcego ,

3) nauczanie metodami : 

a) Marty Bogdanowicz: "Metoda dobrego startu",

b) Edyty Kruszczyk Kolczyńskiej: "Edukacja matematyczna w przedszkolu",

c) Weroniki Sherborne: "Ruch rozwijający",

d) Paula Dennisona, metoda kinezjologii edukacyjnej,

e) Rudolfa Labana i Orfa: metody twórcze wychowania fizycznego,

f) Metody relaksacyjno-koncentrujące (afirmacja, relaksacja, wizualizacja),

4) Realizacja programu własnego przedszkola turystyczno-krajoznawczego "Mały 

wędrowniczek" 

5) zajęcia przygotowujące do udziału w konkursach o zasięgu lokalnym, regionalnym,

poza przedszkolem, 

6) zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w imprezach artystycznych, 
okolicznościowych, przedszkolnych i środowiskowych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jasieniu 

 

Piotr Karalus 

ID: PWWQE-HXZVB-UACLB-UYEHK-MXDLC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w Przedszkolu Samorządowym 

w Jasieniu. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.) i art.14 ust.5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 - tekst jednolity z późn. zm. 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Korzystanie z przedszkola ma charakter odpłatny, z zastrzeżeniem 

bezpłatnego nauczania w zakresie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
kształcenia ogólnego w poszczegółnych typach szkół (Dz.U.Nr 4, poz. 17).  

§ 2. Opłacie podlegają świadczenia obejmujące: 

§ 3. Wysokość opłaty , o której mowa w 2 pkt.1 ustalana jest przez dyrektora 
przedszkola w drodze kalkulacji  

§ 4. Zajęcia świadczone przez przedszkole ponad czas realizacji podstawy 

programowej obejmują: 

§ 5. Ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji zajęć wymienionych w 4 w wysokości 

2 zł (słownie: dwa złote) i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas 

realizacji podstawy programowej.  

§ 6. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na 

podstawie stawki godzinowej, o której mowa w 5, oraz deklarowanej przez rodziców 
(opiekunów) dziecka liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji
podstawy programowej.  

§ 7. Szczegółowy dzienny rozkład zajęć opiekuńczo- wychowawczych 

przekraczających podstawę programową, ustala dyrektor przedszkola w uzgodnieniu 
z rodzicami (opiekunami ) dzieci.  

§ 8. Rodzice, opiekunowie prawni, dwojga i więcej dzieci uczęszczających do 

przedszkola uiszczająopłatę, o której mowa w 5 z uwzględniem 50% zniżki w opłacie 

za klażdą godzinę zajęć ponad czas realizacji podstawy programowej za drugie i 75% 
za każde kolejne dziecko.  

§ 9. Traci moc uchwała nr XVII/118/04 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 
października 2004 r. w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Przedszkolu 
Samorządowym w Jasieniu  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

1) koszty surowców zużytych do przygotowania posiłków ,

2) koszty dodatkowych zajęć opiekuńczych prowadzonych w przedszkolu.

1) zajęcia gimnastyki korekcyjnej,

2) zajęcia nauki języka obcego ,

3) nauczanie metodami : 

a) Marty Bogdanowicz: "Metoda dobrego startu",

b) Edyty Kruszczyk Kolczyńskiej: "Edukacja matematyczna w przedszkolu",

c) Weroniki Sherborne: "Ruch rozwijający",

d) Paula Dennisona, metoda kinezjologii edukacyjnej,

e) Rudolfa Labana i Orfa: metody twórcze wychowania fizycznego,

f) Metody relaksacyjno-koncentrujące (afirmacja, relaksacja, wizualizacja),

4) Realizacja programu własnego przedszkola turystyczno-krajoznawczego "Mały 

wędrowniczek" 

5) zajęcia przygotowujące do udziału w konkursach o zasięgu lokalnym, regionalnym,

poza przedszkolem, 

6) zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w imprezach artystycznych, 
okolicznościowych, przedszkolnych i środowiskowych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jasieniu 

 

Piotr Karalus 

ID: PWWQE-HXZVB-UACLB-UYEHK-MXDLC. Podpisany. Strona 2 / 2


